
'13全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会 2013/8/16
於 蒲郡海陽ＹＨ

選　　　手　　　名 第1レ－ス 第2レ－ス 第3レース 第4レ－ス 第5レ－ス NET 総合順位

ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾙｰ 着順 確順 得点 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 累計

7 31134 31134 西居　基晴 杉浦　博之 松喜屋 1 1 1 3 3 3 4 3 3 3 7 1 1 1 8 1 1 1 9 9 1111

5 31135 31135 阿部　龍介 山下　明徳 トヨタ自動車（株） 5 5 5 2 2 2 7 RET RDG 3.5 10.5 2 2 2 12.5 3 3 3 15.5 15.5 2222

13 30310 30310 川上　一憲 大森　新一 川上　慎一 牛窓スナイプ学級 2 2 2 1 1 1 3 7 7 7 10 4 4 4 14 7 7 7 21 21 3333

2 31012 31012 渡部　洋介 前田　弘樹  ㈱エス・ピー・ネットワーク 11 11 11 5 5 5 16 1 1 1 17 6 6 6 23 6 6 6 29 29 4444

1 28140 29904 古賀　誠次 岩本　浩征 畠山　糧 長崎千々石会 4 4 4 10 10 10 14 5 5 5 19 3 3 3 22 9 9 9 31 31 5555

22 31132 30504 井上　直樹 井上　恵子 井上家 10 10 10 4 4 4 14 11 11 11 25 5 5 5 30 2 2 2 32 32 6666

9 30086 30086 奥村　暢朗 平井　尚 アイシン精機㈱ 8 8 8 6 6 6 14 4 4 4 18 7 7 7 25 10 10 10 35 35 7777

10 30211 30211 高橋　清一 神谷　良久 アイシン精機㈱ 7 7 7 9 9 9 16 2 2 2 18 13 13 13 31 5 5 5 36 36 8888

18 31088 31088 大津　雅隆 植田　勝則 高松市役所ヨット班 9 9 9 7 7 7 16 8 8 8 24 8 8 8 32 4 4 4 36 36 9999

12 30627 28562 岩崎　勝世 中島　典芳 神戸YMCA 12 12 12 14 14 14 26 15 15 15 41 12 12 12 53 12 12 12 65 65 10101010

8 27701 27701 中根　克則 高須　宣夫 中西　洋文 ㈱ジェイテクトヨット部 6 6 6 8 8 8 14 6 6 6 20 OCS OCS 23 43 OCS OCS 23 66 66 11111111

19 31094 31094 野元　健一郎 伊藤　幸四郎 ヘルスワン 17 17 17 13 13 13 30 10 10 10 40 16 16 16 56 11 11 11 67 67 12121212

20 30072 30072 篠田　陽史 石川　雅浩 （株）豊田自動織機 13 13 13 15 15 15 28 9 9 9 37 9 9 9 46 OCS OCS 23 69 69 13131313

6 30085 28563 中尾　益大 内山　貴宣 トヨタ自動車（株） 14 14 14 16 16 16 30 16 16 16 46 10 10 10 56 15 15 15 71 71 14141414

17 29637 30975 岡田　光信 谷　意公男 塚本　晴子 高松市役所ヨット班 16 16 16 17 17 17 33 17 17 17 50 14 14 14 64 13 13 13 77 77 15151515

21 28673 28602 田中　正昭 新美　英伸 UMP 15 15 15 12 12 12 27 13 13 13 40 15 15 15 55 OCS OCS 23 78 78 16161616

3 31185 31185 井嶋　浩文 中西　崇 （株）HIKオフィス 3 3 3 11 11 11 14 RET RET 23 37 DNC DNC 23 60 DNC DNC 23 83 83 17171717

4 21335 21335 増田　和喜 濱田　一也 B&G御前崎海洋ｸﾗﾌﾞ 18 18 18 19 19 19 37 12 12 12 49 17 17 17 66 17 17 17 83 83 18181818

11 28877 28877 瀧　修一 河野　良雄 アイシン・エーアイ 20 20 20 21 21 21 41 18 18 18 59 11 11 11 70 14 14 14 84 84 19191919

16 28927 28519 兼田　幸治 藤井　裕文 福山市ヨット部 OCS OCS 23 18 18 18 41 14 14 14 55 OCS OCS 23 78 8 8 8 86 86 20202020

14 28594 28609 新家　和憲 仙石　晃久 鳥取県グローバル 19 19 19 20 20 20 39 19 19 19 58 18 18 18 76 16 16 16 92 92 21212121

15 29096 29096 新延　浩二 河城　克巳 福山市ヨット部 DNC DNC 23 DNC DNC 23 46 DNC DNC 23 69 DNC DNC 23 92 DNC DNC 23 115 115 22222222

     

     

              

              

出場艇数 22 艇 21 艇 21 艇 21 艇 20 艇 20 艇

レース ５～６  m/s ６～７  m/s ６～７  m/s 7～８  m/s 7～８  m/s

委員長

晴れ、２５０° 晴れ、310°

14:52:00 9:37:00

風速

晴れ、２７５°

スタ－ト時刻

晴れ、２５０° 晴れ、300°

10:52:00

ﾀﾘ- ｾｰﾙNO 艇番 所属チーム

15:29:32

13:50:00

14:25:54

出走艇数

12:48:00

天候・風向

10:26:23 11:38:40

ﾄｯﾌﾟ艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 13:29:18

レ－ス終了時刻

11:34:2010:23:03

13:34:38 14:31:31 15:34:30

西村西村西村西村



'13全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会 2013/8/16
於 蒲郡海陽ＹＨ

選　　　手　　　名 第1レ－ス 第2レ－ス 第3レース 第4レ－ス 第5レ－ス NET 総合順位

ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾙｰ 着順 確順 得点 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 累計 ｶｯﾄ後

7 31134 31134 西居　基晴 杉浦　博之 松喜屋 1 1 1 2 2 2 3 1 1 1 4 1 1 1 5 1 1 1 6 6 1111

5 31135 31135 阿部　龍介 山下　明徳 トヨタ自動車（株） 3 3 3 1 1 1 4 RET RDG 3.5 7.5 2 2 2 9.5 3 3 3 12.5 12.5 2222

22 31132 30504 井上　直樹 井上　恵子 井上家 5 5 5 3 3 3 8 3 3 3 11 3 3 3 14 2 2 2 16 16 3333

18 31088 31088 大津　雅隆 植田　勝則 高松市役所ヨット班 4 4 4 4 4 4 8 2 2 2 10 4 4 4 14 4 4 4 18 18 4444

17 29637 30975 岡田　光信 谷　意公男 塚本　晴子 高松市役所ヨット班 6 6 6 6 6 6 12 5 5 5 17 5 5 5 22 5 5 5 27 27 5555

4 21335 21335 増田　和喜 濱田　一也 B&G御前崎海洋ｸﾗﾌﾞ 7 7 7 7 7 7 14 4 4 4 18 6 6 6 24 6 6 6 30 30 6666

3 31185 31185 井嶋　浩文 中西　崇 （株）HIKオフィス 2 2 2 5 5 5 7 RET RET 9 16 DNC DNC 9 25 DNC DNC 9 34 34 7777

15 29096 29096 新延　浩二 河城　克巳 福山市ヨット部 DNC DNC 9 DNC DNC 9 18 DNC DNC 9 27 DNC DNC 9 36 DNC DNC 9 45 45 8888

     

     

              

              

出場艇数 8 艇 7 艇 7 艇 7 艇 6 艇 6 艇

レース ５～６  m/s ６～７  m/s ６～７  m/s 7～８  m/s 7～８  m/s

委員長

Apprentice

レ－ス終了時刻 13:34:38 14:31:31 15:34:30 10:26:23 11:38:40

10:52:00

ﾄｯﾌﾟ艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 13:29:18 14:25:54 15:29:32 10:23:03 11:34:20

風速

スタ－ト時刻 12:48:00 13:50:00 14:52:00 9:37:00

晴れ、２７５° 晴れ、２５０° 晴れ、２５０° 晴れ、310° 晴れ、300°

ﾀﾘ- ｾｰﾙNO 艇番 所属チーム

出走艇数

天候・風向

西村西村西村西村



'13全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会 2013/8/16
於 蒲郡海陽ＹＨ

選　　　手　　　名 第1レ－ス 第2レ－ス 第3レース 第4レ－ス 第5レ－ス NET 総合順位

ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾙｰ 着順 確順 得点 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 累計 ｶｯﾄ後

13 30310 30310 川上　一憲 大森　新一 川上　慎一 牛窓スナイプ学級 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 4 1 1 1 5 5 1111

12 30627 28562 岩崎　勝世 中島　典芳 神戸YMCA 2 2 2 3 3 3 5 4 4 4 9 4 4 4 13 3 3 3 16 16 2222

19 31094 31094 野元　健一郎 伊藤　幸四郎 ヘルスワン 5 5 5 2 2 2 7 3 3 3 10 5 5 5 15 2 2 2 17 17 3333

20 30072 30072 篠田　陽史 石川　雅浩 （株）豊田自動織機 3 3 3 4 4 4 7 2 2 2 9 2 2 2 11 OCS OCS 7 18 18 4444

6 30085 28563 中尾　益大 内山　貴宣 トヨタ自動車（株） 4 4 4 5 5 5 9 5 5 5 14 3 3 3 17 4 4 4 21 21 5555

14 28594 28609 新家　和憲 仙石　晃久 鳥取県グローバル 6 6 6 6 6 6 12 6 6 6 18 6 6 6 24 5 5 5 29 29 6666

     

     

              

              

出場艇数 6 艇 6 艇 6 艇 6 艇 6 艇 6 艇

レース ５～６  m/s ６～７  m/s ６～７  m/s 7～８  m/s 7～８  m/s

委員長

ﾀﾘ- ｾｰﾙNO 艇番 所属チーム

レ－ス終了時刻 13:34:38 14:31:31 15:34:30 10:26:23 11:38:40

ﾄｯﾌﾟ艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 13:29:18 14:25:54 15:29:32 10:23:03 11:34:20

晴れ、300°

風速

スタ－ト時刻 12:48:00 13:50:00 14:52:00 9:37:00 10:52:00

出走艇数

天候・風向 晴れ、２７５° 晴れ、２５０° 晴れ、２５０° 晴れ、310°

Grand

西村西村西村西村



'13全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会 2013/8/16
於 蒲郡海陽ＹＨ

選　　　手　　　名 第1レ－ス 第2レ－ス 第3レース 第4レ－ス 第5レ－ス NET 総合順位

ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾙｰ 着順 確順 得点 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 着順 確順 得点 累計 累計

2 31012 31012 渡部　洋介 前田　弘樹  ㈱エス・ピー・ネットワーク 5 5 5 1 1 1 6 1 1 1 7 2 2 2 9 2 2 2 11 11 1111

1 28140 29904 古賀　誠次 岩本　浩征 畠山　糧 長崎千々石会 1 1 1 5 5 5 6 4 4 4 10 1 1 1 11 4 4 4 15 15 2222

10 30211 30211 高橋　清一 神谷　良久 アイシン精機㈱ 3 3 3 4 4 4 7 2 2 2 9 5 5 5 14 1 1 1 15 15 3333

9 30086 30086 奥村　暢朗 平井　尚 アイシン精機㈱ 4 4 4 2 2 2 6 3 3 3 9 3 3 3 12 5 5 5 17 17 4444

8 27701 27701 中根　克則 高須　宣夫 中西　洋文 ㈱ジェイテクトヨット部 2 2 2 3 3 3 5 5 5 5 10 OCS OCS 9 19 OCS OCS 9 28 28 5555

11 28877 28877 瀧　修一 河野　良雄 アイシン・エーアイ 7 7 7 8 8 8 15 8 8 8 23 4 4 4 27 6 6 6 33 33 6666

21 28673 28602 田中　正昭 新美　英伸 UMP 6 6 6 6 6 6 12 6 6 6 18 6 6 6 24 OCS OCS 9 33 33 7777

16 28927 28519 兼田　幸治 藤井　裕文 福山市ヨット部 OCS OCS 9 7 7 7 16 7 7 7 23 OCS OCS 9 32 3 3 3 35 35 8888

     

     

              

              

出場艇数 8 艇 8 艇 8 艇 8 艇 8 艇 8 艇

レース ５～６  m/s ６～７  m/s ６～７  m/s 7～８  m/s 7～８  m/s

委員長

レ－ス終了時刻 13:34:38 14:31:31 15:34:30 10:26:23 11:38:40

ﾄｯﾌﾟ艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 13:29:18 14:25:54 15:29:32 10:23:03 11:34:20

晴れ、300°

風速

スタ－ト時刻 12:48:00 13:50:00 14:52:00 9:37:00 10:52:00

出走艇数

天候・風向 晴れ、２７５° 晴れ、２５０° 晴れ、２５０° 晴れ、310°

ﾀﾘ- ｾｰﾙNO 艇番 所属チーム

Master

西村西村西村西村


